

**на закупівлю послуг з розміщення обладнання
(розміщення на технічному майданчику Виконавця обладнання резервного центру
обробки даних Замовника для забезпечення його функціонування),
код ДК 021:2015 - 72510000-3**

м. Київ

« 20 » 03 2024 року

Державна міграційна служба України (далі – ЗАМОВНИК), в особі заступника Голови ДМС Двойленка Івана Володимировича, який діє на підставі Розподілу обов'язків між заступниками Голови ДМС, затвердженого наказом ДМС від 28.10.2020 № 177 (у редакції наказу ДМС від 17.10.2023 № 233) з однієї сторони, та

Державне підприємство «Українські спеціальні системи» (далі – ВИКОНАВЕЦЬ), в особі генерального директора Дмитриченка Михайла Віталійовича, який діє на підставі Статуту, дійшли спільної згоди укласти цей Договір на закупівлю послуг з розміщення обладнання (розміщення на технічному майданчику Виконавця обладнання резервного центру обробки даних Замовника для забезпечення його функціонування), код ДК 021:2015 - 72510000-3 (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За Договором Виконавець надає Замовнику послуги з розміщення на своєму технічному майданчику обладнання резервного центру обробки даних Замовника, зазначеного у Додатку 5 до Договору, прийнятого Виконавцем від Замовника в порядку, передбаченому розділом 11 Договору, для забезпечення його функціонування відповідно до Технічних вимог та умов надання послуг (Додаток 2 до Договору), (надалі – Послуги), а Замовник приймає надані Послуги та сплачує їх вартість згідно з умовами Договору.

1.2. Предмет закупівлі (Послуги) за цим Договором визначено на основі Основного словника національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 23 грудня 2015 року № 1749, відповідно до показників четвертої цифри коду 72510000-3 – «Управлінські послуги, пов'язані з комп'ютерними технологіями» (послуги з розміщення на технічному майданчику Виконавця обладнання резервного центру обробки даних Замовника для забезпечення його функціонування), код послуги, визначений згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі – 72514100-2 «Послуги з керування обладнанням з використанням комп'ютерних технологій».

1.3. Сторони погодили, що загальний обсяг закупівлі Послуг за цим Договором може бути змінений (зменшений) Сторонами із відповідним коригуванням (зменшенням) ціни Договору в залежності від реальних потреб Замовника на зазначені цілі та з урахуванням фактичного обсягу видатків (та/або надходження коштів) з державного бюджету на зазначені цілі Замовника, шляхом складення та підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками відповідної додаткової угоди про внесення змін до цього Договору.

1.4. Виконавець підтверджує, що він має усі необхідні дозволи (ліцензії, сертифікати), які вимагаються законодавством України для виконання ним своїх обов'язків за цим Договором.

1.5. Закупівля Послуг за цим Договором визначена відповідно до абзацу четвертого підпункту 5 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 12.05.2023 № 471), що здійснюється без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Якість та умови надання Послуг повинні відповідати Технічним вимогам та умовам надання Послуг, які є невід'ємною частиною Договору (Додаток 2 до Договору), нормативно-

правовим актам, стандартам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до їх якості, що застосовуються до цього виду послуг.

2.2. Замовник самостійно здійснює експлуатацію свого обладнання шляхом віддаленого доступу до нього. Виконавець не втручається в роботу програмного забезпечення Замовника, не здійснює фізичного доступу всередину пристроїв, не здійснює інших дій, спрямованих на втручання в роботу обладнання Замовника, за винятком випадків порушення вимог пожежної безпеки та електробезпеки.

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору визначається Сторонами в Специфікації послуг (Додаток 1 до Договору) та Протоколі погодження договірної ціни (Додаток 4 до Договору), складається з вартості щомісячних Послуг та становить **без ПДВ – 4 077 150,00 грн (чотири мільйони сімдесят сім тисяч сто п'ятдесят гривень 00 копійок)**, крім того **ПДВ 20% – 815 430,00 грн (вісімсот п'ятнадцять тисяч чотириста тридцять гривень 00 копійок)**, що разом складає **– 4 892 580,00 грн (чотири мільйони вісімсот дев'яносто дві тисячі п'ятсот вісімдесят гривень 00 копійок)**.

3.2. Вартість щомісячних Послуг зазначена в Специфікації послуг (Додаток 1 до Договору).

3.3. Ціна Договору може бути змінена (зменшена) в залежності від реальних потреб Замовника у кількості (обсягу) Послуг та з урахуванням фактичного обсягу фінансування видатків (та/або надходження коштів) з Державного бюджету України на зазначені цілі Замовника, шляхом підписання додаткової угоди до Договору.

4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ І ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

4.1. Оплата вартості Послуг наданих за цим Договором здійснюється Замовником щомісячно у розмірі, зазначеному у Специфікації послуг (Додатку 1 до Договору), у національній валюті України (гривня), шляхом безготівкового переказу грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний у розділі 14 цього Договору, на підставі оформленого та підписаного Сторонами Акту наданих послуг протягом 10 (десяти) банківських днів з дати його підписання Сторонами. Розрахунковим (звітним) періодом є календарний місяць. У платіжному дорученні на оплату Послуг Замовник зазначає номер і дату Договору, за яким сплачуються Послуги.

У разі, якщо Послуги надаються не повний календарний місяць, плата за послуги нараховується пропорційно до кількості календарних днів, протягом яких надавались Послуги.

4.2. Виконавець щомісяця до 3 (третього) числа місяця, наступного за розрахунковим (звітним) періодом (крім грудня 2024 року), складає, підписує і направляє Замовнику Акт наданих Послуг у 2 (двох) примірниках (далі – Акт) для подальшого підписання останнім. Акт за грудень 2024 року Виконавець направляє Замовнику для підписання не пізніше 20.12.2024.

4.3. Замовник до 10 (десятого) числа місяця, наступного за звітним, зобов'язаний підписати Акт, складений належним чином, та другий примірник якого відправити Виконавцю або надати вмотивовану відмову від прийняття Послуг у письмовій формі. Якщо Замовник протягом вказаного строку не підписав Акт або не направив його Виконавцю, або не надав Виконавцю вмотивовану відмову від прийняття Послуг, Послуги вважаються прийнятими Замовником у повному обсязі та без зауважень.

4.4. Підписання Акта є підставою для проведення розрахунку між Сторонами за цим Договором.

4.5. У разі наявності у Замовника обґрунтованих зауважень щодо наданих Послуг та/або виявлених недоліків в наданих Послугах Сторонами складається двосторонній рекламацийний акт в якому визначається строк усунення зауважень/недоліків.

У разі відмови Виконавця від підписання рекламацийного акта, про це вказується в останньому. В такому випадку підписаний Замовником рекламацийний акт вважається таким, що складений та підписаний належним чином.

4.6. Після усунення всіх зауважень/недоліків Виконавець протягом 5 (п'яти) робочих днів має повторно подати Акт на підпис Замовнику. Замовник, у разі відсутності зауважень до Послуг, має підписати Акт протягом 5 (п'яти) робочих днів та здійснити оплату вартості Послуг відповідно до пункту 4.1 цього Договору.

4.7. Зауваження та недоліки, що виникли з вини Виконавця, усуваються за рахунок Виконавця.

4.8. При відсутності на реєстраційному рахунку Замовника грошових коштів, виділених на оплату відповідного бюджетного зобов'язання, оплата наданих Послуг за цим Договором здійснюється Замовником після надходження грошових коштів на реєстраційний рахунок Замовника, протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі Послуг.

4.9. Оплата послуг здійснюється Замовником за рахунок коштів загального та спеціального фонду державного бюджету за КПКВК 1004020 (КЕКВ 2240). Моментом оплати наданих Послуг є дата списання грошових коштів з реєстраційного рахунку Замовника, що вказаний у розділі 14 Договору.

4.10. Виконавець не може вимагати від Замовника проведення будь-яких додаткових оплат.

4.11. Усі платіжні документи за цим Договором оформлюються Сторонами із дотриманням усіх вимог, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів та у порядку і на умовах визначених законодавством України.

5. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги надаються відповідно до Технічних вимог та умов надання Послуг, які є невід'ємною частиною даного Договору (Додаток 2 до Договору).

5.2. Строк надання Послуг: з 01 січня 2024 року до 31 грудня 2024 року.

5.3. Місце надання Послуг: м. Київ.

5.4. У разі виникнення перебоїв у наданні Послуг за цим Договором Виконавець забезпечує їх усунення відповідно до умов Договору та Технічних вимог та умов надання Послуг (Додаток 2 до Договору).

5.5. Про кожен випадок виникнення перебоїв у наданні Послуг Замовник в оперативному режимі повідомляє Виконавця за телефонами: (063) 226-32-33, 073-003-31-75, 073-003-31-76, 073-003-31-77, з обов'язковим подальшим направленням відповідної заявки електронною поштою на адресу: helpdesk@uss.gov.ua. При відсутності такої заявки Послуга вважається наданою і оплачується в повній мірі.

5.6. Підтвердженням відновлення Виконавцем надання Послуг є направлення Виконавцем з електронної пошти helpdesk@uss.gov.ua на електронну адресу Замовника, зазначену в Додатку 3 до цього Договору листа за підписом уповноваженого представника Виконавця. Зазначений лист, оформлений належним чином, має юридичну силу до моменту надходження оригіналу.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Надавати Послуги безперебійно у строк, в обсязі та за якістю, у відповідності з умовами Договору.

6.1.2. На запит Замовника надавати технічні консультації в об'ємі, необхідному для коректних взаємодій при виконанні Сторонами умов Договору.

6.1.3. Не розголошувати та не використовувати інформацію, що стосується діяльності Замовника, яка стала йому відома під час виконання Договору.

6.1.4. У разі отримання, відповідно до умов Договору, повідомлення від Замовника щодо перерви в наданні Послуг чи порушення (відхилення) показників, що характеризують якість Послуг, відновлювати нормальне функціонування в строки, вказані в Додатку 2 Договору.

6.1.5. Забезпечити цілодобове зберігання обладнання протягом всього терміну дії Договору.

6.1.6. Щомісячно складати та надавати на підпис Замовнику Акт (у двох примірниках), відповідно до пункту 4.2. Договору.

6.1.7. Вести облік Послуг, які надаються Замовнику, та за зверненням Замовника надавати йому ці відомості.

6.1.8. Забезпечувати безперешкодний доступ уповноважених представників Замовника до засобів (систем) обліку електроенергії, які обліковують споживання електроенергії обладнанням Замовника.

6.1.9. Розмістити обладнання Замовника на власному технічному майданчику та підключити обладнання Замовника до порту мережі.

6.1.10. Забезпечити доступ до приміщень, де встановлено обладнання, представників Замовника, визначених в Додатку 3 цього Договору.

6.1.11. Забезпечити на своєму технічному майданчику умови, необхідні для безперебійного функціонування обладнання Замовника (температура середовища, електроживлення та ін.).

6.1.12. Вжити всіх необхідних заходів для забезпечення охорони Обладнання, що належить Замовнику, запобігати його псуванню або пошкодженню.

6.1.13. Не вживати жодних заходів, навмисно чи ненавмисно, які можуть призвести до порушення нормального функціонування обладнання, встановленого програмного забезпечення та/або системи в цілому.

6.1.14. Не завдавати шкоди програмній оболонці, технічним та програмним засобам, вузловим машинам.

6.1.15. Повернути Замовнику обладнання протягом 5 (п'яти) календарних днів після закінчення строку зазначеному в пункті 5.2. цього Договору.

6.1.16. Попередити Замовника про вихід обладнання з ладу негайно за номером телефону (050) 939-65-74 та повідомити наступного робочого дня офіційним листом із зазначенням назви обладнання, серійного номеру, яке вийшло з ладу.

6.1.17. Повідомляти Замовника про зміну поштових або платіжних реквізитів, зміну назви та інші зміни протягом 10 (десяти) календарних днів з дня виникнення вищезазначених змін.

6.1.18. Дотримуватися вимог антикорупційного законодавства.

6.1.19. Усунути за власний рахунок зауваження та недоліки в наданих Послугах, що виникли з вини Виконавця.

6.1.20. Нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6.2. Виконавець має право:

6.2.1. Проводити регламентні профілактичні роботи на власній інфраструктурі, протягом яких Замовник не буде мати змогу повною мірою користуватись Послугами, але за умови виконання наступних вимог:

- профілактичні роботи проводяться виключно у строк з 20:00 до 06:00 години, або у вихідні (субота, неділя) та святкові дні – впродовж дня.

- загальний строк профілактичних робіт не має перевищувати 8 (вісім) годин на місяць (за виключенням випадків пошкодження магістральних кабельних ліній зв'язку; строк усунення такої несправності становить 24 години);

- про проведення профілактичних робіт Виконавець електронним листом або факсом попереджає Замовника за адресою його місцезнаходження, що зазначена у розділі 14 Договору, не менш ніж за 24 години до початку проведення таких робіт.

6.2.2. Повністю або частково призупинити надання Послуг у наступних випадках, попередивши Замовника за 5 (п'ять) календарних днів:

- у разі недотримання Замовником умов Договору;
- у разі неодноразового (два і більше разів) недотримання Замовником письмових приписів (зауважень) технічних спеціалістів Виконавця щодо користування Послугами відповідно до умов Договору.

6.2.3. Надсилати Замовнику письмове попередження про призупинення надання Послуг у разі, якщо Замовник прострочив здійснення оплати за Договором більш, ніж на 20 (двадцять) календарних днів. Якщо Замовник протягом 30 (тридцяти) календарних днів після настання

строку оплати (відповідно до пункту 4.1. Договору) або протягом 10 (десяти) календарних днів після одержання письмового попередження не здійснив оплату вартості Послуг (крім випадків передбачених пунктом 4.8 цього Договору), Виконавець має право призупинити надання йому Послуг. Дане право Виконавця не поширюється на випадки не здійснення оплати вартості Послуг Замовником з підстав передбачених пунктом 7.6 цього Договору.

Відновлення надання Послуг здійснюється протягом 1 (однієї) доби з дати списання грошових коштів з розрахункового рахунку Замовника і направлення листа відповідно до пункту 5.6. цього Договору.

6.2.4. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та законодавством України.

6.3. Замовник зобов'язаний:

6.3.1. Своєчасно здійснювати оплату Послуг, підписання та повернення Акту відповідно до умов Договору.

6.3.2. У випадку виникнення перебоїв в отриманні Послуг невідкладно письмово повідомляти про це Виконавця відповідно до пункту 5.5. цього Договору.

6.3.3. В процесі використання Послуг дотримуватись вимог законодавства України, міжнародного законодавства в сфері передачі та захисту інформації, не порушувати авторські, суміжні та інші права третіх осіб.

6.3.4. Дотримуватись вимог антикорупційного законодавства.

6.3.5. Повідомляти Виконавця про зміну поштових або банківських реквізитів, зміну назви та інші зміни протягом 10 (десяти) календарних днів з дня виникнення відповідних змін.

6.3.6. Нести інші обов'язки, передбачені цим Договором, а також законодавством України.

6.4. Замовник має право:

6.4.1. Своєчасно одержувати Послуги відповідно до умов Договору.

6.4.2. Змінити (зменшити) обсяг закупівлі Послуг та ціну цього Договору залежно від потреб та/або з урахуванням фактичного фінансування видатків (та/або надходження коштів) з Державного бюджету України на зазначені цілі Замовника. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткових угод.

6.4.3. Вимагати відшкодування збитків, які виникли в зв'язку з порушенням Виконавцем умов цього Договору.

6.4.4. Отримувати від Виконавця вичерпну інформацію про зміст, якість, вартість та порядок надання Послуг Виконавцем.

6.4.5. Достроково розірвати Договір у разі відсутності потреби в Послугах, письмово попередивши Виконавця про розірвання дії Договору за 30 (тридцять) календарних днів до дати розірвання Договору. Для розірвання Договору за власною ініціативою Замовник направляє Виконавцю лист за підписом уповноваженої посадової особи. У цьому випадку кінцевий розрахунок здійснюється після закінчення останнього розрахункового періоду, на який припадає дата розірвання Договору.

6.4.6. Відмовитись від підписання Акту в разі неналежного його оформлення (відсутність печатки, підписів тощо) або неналежного виконання Виконавцем своїх зобов'язань за Договором.

6.4.7. Відмовитися від прийняття і оплати наданих Послуг, а якщо вони вже оплачені Замовником – вимагати від Виконавця повернення сплаченої за них суми, у разі їх невідповідності умовам Договору, і якщо такі невідповідності не усунуті Виконавцем, або не можуть бути усунуті Виконавцем в порядку і на умовах, визначених цим Договором.

6.4.8. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та законодавством України.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за Договором винна Сторона несе відповідальність згідно з умовами Договору та законодавства України.

7.2. Виконавець несе відповідальність за зберігання та охорону переданого йому майна Замовника, дотримання технічних вимог з електроживлення та температурного режиму експлуатації апаратно-програмних засобів Замовника, втручання в роботу програмного

забезпечення та пристроїв Замовника, інші дії, спрямовані на втручання в роботу обладнання Замовника, яке розміщено на технічному майданчику Виконавця.

7.3. Якщо Виконавець допустить погіршення стану обладнання або його знищення, він зобов'язується відшкодувати Замовнику збитки відповідно до законодавства України.

7.4. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при наданні Послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості Послуг, з яких допущено прострочення виконання, за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.5. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості наданих Послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків вартості неякісно наданих Послуг.

7.6. У разі відсутності фінансового ресурсу Єдиного казначейського рахунку, непропорційного помісячного розподілу кошторисних показників, зняття та/або перенесення кошторисних призначень, проведених Міністерством фінансів України (та/або Головним розпорядником коштів) та/або, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримки в бюджетному фінансуванні) та/або несплатою вартості Державною казначейською службою України штрафні санкції (пеня) за невиконання зобов'язань до Замовника не застосовуються.

7.7. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності) або сталося у зв'язку з невиконанням іншою стороною своїх зобов'язань за цим Договором.

7.8. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

7.9. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від обов'язку виконання договірних зобов'язань за цим Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання (неналежне виконання) своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання (неналежне виконання) мало місце внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після набрання чинності цим Договором в результаті подій надзвичайного характеру, і які відповідна Сторона Договору не могла передбачити, подолати або уникнути, в тому числі: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо.

8.2. При виникненні обставин непереборної сили Сторона, для якої їх виникнення перешкоджає виконанню своїх обов'язків за Договором, зобов'язана протягом 7 (семи) календарних днів письмово проінформувати іншу Сторону про наявність таких обставин.

8.3. Якщо повідомлення про обставини непереборної сили відсутнє та/або несвоєчасне, Сторони втрачають право посилаючись на них, у разі невиконання своїх зобов'язань за Договором.

8.4. Термін виконання Стороною зобов'язань за Договором відсувається відповідно часу, впродовж якого діяли обставини непереборної сили та їх наслідки, але не довше чим дія цього Договору.

8.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше 20 (двадцяти) календарних днів, або коли при настанні таких обставин стає очевидним, що такі обставини та їх наслідки будуть діяти довше ніж строк дії цього Договору, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір, повідомивши про це іншу сторону за 10 (десять) днів до запланованої дати розірвання.

8.6. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або документи, що видані іншим уповноваженим органом згідно із законодавством України.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Сторони домовились про те, що всі суперечки або розбіжності, які виникають між ними, будуть вирішуватись шляхом переговорів.

9.2. Всі спірні питання щодо виявлення та визначення причин порушення функціонування та безпеки інформаційних ресурсів Замовника і Виконавця мають розглядатись спільно і в терміновому порядку.

9.3. Сторони дійшли згоди, що при вирішенні розбіжностей і спорів Сторони обов'язково застосовують заходи досудового врегулювання в порядку, передбаченому законодавством України.

9.4. У випадку недосягнення згоди щодо протиріч, що виникли, Сторони передають ці питання на розгляд до суду у порядку, встановленому законодавством України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2024 року, а в частині оплати за поставлені Послуги — до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань згідно з цим Договором.

Сторони домовилися, що відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України, частини сьомої статті 180 Господарського кодексу України, умови цього Договору застосовуються до відносин між ними, які виникли з "01" січня 2024 року.

10.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором та обов'язку виконати зобов'язання належним чином та у повному обсязі.

10.3. Кожна із Сторін має право достроково розірвати Договір, про що повинна у письмовій формі повідомити іншу Сторону за 30 (тридцять) календарних днів до дати розірвання Договору.

10.4. В разі прийняття Сторонами погодженого рішення щодо припинення надання Послуг цей Договір розривається шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору, а між Сторонами проводиться звірка розрахунків. При цьому, Замовник зобов'язується сплатити фактичні затрати Виконавця до дня розірвання за надання Послуг за даним Договором.

11. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ОБЛАДНАННЯ

11.1. Обладнання резервного центру обробки даних Замовника розміщується на технічному майданчику Виконавця для забезпечення його функціонування шляхом його передачі за Актом прийому-передачі обладнання в двох аутентичних примірниках (по одному для Замовника та для Виконавця) із зазначенням переліку та дати прийому-передачі такого обладнання, моделі, серійних (за наявності), інвентарних номерів та балансової вартості цього обладнання згідно з Додатком 5 до цього Договору.

11.2. Виконавець зобов'язаний не приймати обладнання Замовника, якщо під час прийому-передачі з'ясовані обставини, які негативно впливають на їх працездатність чи безпеку функціонування. Порядок подальших дій у цьому випадку Сторони узгоджують додатково.

11.3. У разі виникнення необхідності ремонту, модернізації, тощо обладнання Замовника, Сторони подальші дії узгоджують окремо.

11.4. Після закінчення строку дії Договору, обладнання повертається від Виконавця Замовнику за Актом прийому-передачі обладнання із зазначенням переліку та дати прийому-

передачі такого обладнання, моделі, серійних (за наявності), інвентарних номерів та балансової вартості цього обладнання згідно з Додатком 5 до цього Договору.

11.5. Замовник та Виконавець дійшли згоди, що обладнання кожної із Сторін, що використовується Сторонами та призначене для виконання Договору, залишається власністю кожної Сторони та знаходиться на її балансі.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Договір складено українською мовою в трьох аутентичних примірниках (два з яких зберігаються у Замовника, один - у Виконавця), які мають однакову юридичну силу.

12.2. Сторони можуть використовувати засоби електронного зв'язку: факс та/або електронну пошту та погоджуються, що надіслані факсом та/або електронною поштою документи (крім фінансових), оформлені належним чином, мають юридичну силу до моменту надходження оригіналів.

12.3. У випадку, коли в період дії Договору одна із Сторін змінить свою назву, місце розташування, розрахункові реквізити, вона зобов'язана впродовж 10 (десяти) календарних днів повідомити про це у письмовій формі іншу Сторону (шляхом направлення рекомендованого листа з повідомленням, або вручення повідомлення під розпис уповноваженій особі іншої Сторони).

12.4. Жодна із Сторін не вправі передавати свої права й обов'язки за Договором третій Стороні без письмової згоди іншої Сторони.

12.5. У випадку ліквідації чи реорганізації кожної із Сторін питання правонаступництва щодо прав та обов'язків, передбачених Договором, вирішуються згідно з умовами ліквідації (реорганізації), законодавством України та/або рішенням суду.

12.6. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються законодавством України.

12.7. У випадку коли будь-яке положення Договору стане в будь-якій мірі недійсним, чи таким, що не може бути виконано, або неповним, Сторони зобов'язані негайно внести зміни до Договору та оформити це додатковою угодою до Договору.

12.8. Усі зміни і доповнення до тексту цього Договору повинні бути викладені в письмовій формі у вигляді додаткових угод до даного Договору та підписані Сторонами або їх уповноваженими представниками. Всі Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною.

12.9. Жодна із Сторін не повинна використовувати чи розголошувати будь-яку конфіденційну інформацію, що стане їй відома у процесі співпраці з іншою Стороною. Сторона, що отримала таку інформацію від іншої Сторони, повинна забезпечити конфіденційність цієї інформації протягом строку дії Договору та протягом 5 (п'яти) років після закінчення строку дії цього Договору. За порушення умов конфіденційності відомостей отриманих у ході виконання умов Договору, Сторони несуть відповідальність згідно з законодавством України.

12.10. Сторони погодилися про те, що будь-які відомості про умови, положення цього Договору та/або відносини Сторін за цим Договором є конфіденційною інформацією і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони, крім випадків, коли така передача пов'язана з виконанням законодавства про публічні закупівлі, одержанням офіційних дозволів, документів для виконання цього Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також в інших випадках, передбачених законодавством України.

12.11. Уповноважені особи Сторін надають добровільну згоду на обробку власних персональних даних, в обсязі, що міститься у Договорі, рахунках, актах, накладних, та інших документах, що стосуються виконання Договору. Підписи у Договорі та вказаних документах уповноважених осіб Сторін означають однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що уповноважена особа кожної із Сторін ознайомена зі змістом статті 8 Закону України «Про захист персональних даних» та метою обробки персональних даних.

12.12. Сторони гарантують, що будь-які персональні дані, що передаються відповідно до умов Договору, отримані, обробляються та передаються відповідно до вимог законодавства України в сфері захисту персональних даних. Сторони гарантують, що передача та обробка

отриманих персональних даних здійснюється виключно з метою забезпечення виконання зобов'язань за Договором, в обсязі і в межах, визначених Законом України «Про захист персональних даних». Спосіб обробки персональних даних – змішана обробка персональних даних з використанням як автоматизованої інформаційної системи, так і паперових носіїв.

12.13. У разі порушення однією із Сторін вимог законодавства про захист персональних даних, інша Сторона не несе відповідальності за таке порушення.

12.14. Виконавець повідомляє, що є платником податку на прибуток на загальних умовах та платником ПДВ.

12.15. Замовник є неприбутковою організацією (ознака неприбутковості 0031).

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємними частинами Договору є наступні додатки:

Додаток 1 – Специфікація послуг.

Додаток 2 – Технічні вимоги та умови надання Послуг.

Додаток 3 – Відповідальні представники Сторін.

Додаток 4 – Протокол погодження договірної ціни.

Додаток 5 – Перелік обладнання.

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державна міграційна служба України

**Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»**

Юридична адреса та місцезнаходження:
01001, м. Київ, вул. Володимирська, 9
Код ЄДРПОУ 37508470
IBAN UA338201720343110009000078660
UA468201720343191009100078660
в Державній казначейській службі
України, м. Київ
МФО: 820172
Тел. +38 (044) 278-17-18,
факс: +38 (044) 226-23-39

Місцезнаходження:
04119, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 83Б
Код ЄДРПОУ 32348248
IBAN: UA343052990000026008025003786
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ПІН 323482426593, СПП 39030084
e-mail: info@uss.gov.ua
Тел.: +38 (044) 226-31-26
Факс: +38 (044) 226-31-30

Заступник Голови ДМС

Генеральний директор



Іван ДВОЙЛЕНКО

М.П.



Михайло ДМИТРИЧЕНКО

М.П.

Додаток 1
до Договору № 32
від «20» 04 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ ПОСЛУГ

Таблиця 1

№ з/п	Вид щомісячних послуг	Щомісячний платіж, грн	Загальна вартість з 01.01.2024 до 31.12.2024, грн
1	Розміщення обладнання резервного центру обробки даних Замовника на технічному майданчику Виконавця, та забезпечення його функціонування у 5 телекомунікаційних шафах (місткістю 42U) у приміщенні за адресою: м. Київ.	339 762,50	4 077 150,00
Всього:		339 762,50	4 077 150,00
ПДВ (20%):		67 952,50	815 430,00
Разом з ПДВ:		407 715,00	4 892 580,00

ЗАМОВНИК:

Державна міграційна служба України

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

Заступник Голови ДМС



Іван ДВОЙЛЕНКО

м. п.

Генеральний директор



Михайло ДМИТРИЧЕНКО

м. п.

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ТА УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

1. Виконавець надає послуги з розміщення на технічному майданчику Виконавця за адресою: м. Київ обладнання резервного ЦОД Замовника для забезпечення його функціонування та надання доступу вказаному обладнанню до основного ЦОД Замовника за допомогою захищеного цифрового каналу зв'язку Національної системи конфіденційного зв'язку. Обладнання Замовника встановлюється в комунікаційні шафи Замовника на технічному майданчику Виконавця та забезпечується безперебійним живленням ~ 220В.

2. Режим надання Послуг:

На період з 01.01.2024 до 31.12.2024 – розміщення на технічному майданчику Виконавця обладнання резервного ЦОД Замовника та забезпечення його функціонування шляхом:

2.1. Забезпечення постійного підключення обладнання до захищеного цифрового каналу зв'язку у мережі НСКЗ, що відповідає вимогам:

- резервування основних магістральних вузлів не менше ніж на двох майданчиках у різних містах, об'єднаних рознесеними маршрутами;
- підключення не менше ніж до двох постачальників IP-транзиту різними маршрутами або в різних точках демаркації;
- резервування всіх транспортних магістральних лінків рознесеними маршрутами;
- забезпечення функціонування магістральних елементів (вузлів) власної мережі з урахуванням можливої відсутності електроживлення на цих вузлах щонайменше протягом трьох діб шляхом використання резервних автономних джерел електроживлення, генераторів та створення оптимального запасу паливно-мастильних матеріалів та інших матеріалів;

2.2. Постійного електроживлення такого обладнання, в тому числі шляхом встановлення на об'єкті розміщення резервного ЦОД резервних автономних джерел електроживлення (генераторів), а також необхідних електротехнічних засобів, зокрема автоматики (включення/вимкнення), з готовністю до довготривалої експлуатації.

2.3. Створення запасу пально-мастильних та інших матеріалів в обсязі, що забезпечує понад десять діб автономної роботи резервного ЦОД. У разі відсутності можливості зберігання пально-мастильних та інших матеріалів на об'єкті розміщення резервного ЦОД, забезпечити їх оперативну закупівлю та підвезення.

2.4. Розгляду питання щодо можливості резервування чи перенесення резервного ЦОД за кордон, у тому числі із застосуванням технологій хмарних обчислень. Мати погоджений із Замовником план щодо вказаних питань.

2.5. Постійного температурного режиму в цьому приміщенні у межах +18⁰С - +25⁰С;

2.6. Забезпечення пожежної безпеки (наявність сигналізації та засобів пожежогасіння);

2.7. Цілодобової сервісної інженерної підтримки;

2.8. Цілодобової охорони, зберігання.

3. Рівень доступності Послуги – не менше 98,0%.

Час, протягом якого з будь-яких причин відсутні Послуги, не повинен перевищувати 8 (вісім) години (строк протягом якого має бути відновлено надання Послуг має відповідати Правилам надання та отримання телекомунікаційних послуг, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11.04.2012 № 295, та зазначеному в Таблиці 1 до цього Додатку) на місяць (за виключенням випадків пошкодження магістральних кабельних ліній зв'язку; строк усунення такої несправності становить 24 години).

4. Інциденти, запити та час реагування.

4.1. В разі виявлення збоїв (інцидентів) при наданні Послуги, чи по інших питанням, стосовно надання Послуги, Замовник надсилає відповідальному представнику Виконавця запит на електронну пошту чи сповіщає його по телефону.

Час реагування на запит залежить від категорії та пріоритету запиту та наведений в Таблиці 1 даного Додатку.

4.2. Категорії запиту:

Інцидент - запит на відновлення нормального (штатного) функціонування Послуги.

Пріоритети інциденту:

Аварія - Повна недоступність Послуги, що пов'язана з несправністю мережі, обладнання, інженерних систем.

Високий - Недоступність окремих складових Послуги чи істотне обмеження доступного функціоналу (уповільнення доступу до інфраструктури, недоступність деяких сервісів та інше).

Загальний - Несправність, що неістотно впливає на отримання Послуги.

Запит на зміну конфігурації Послуги - запит, що призведе до зміни складу та/або об'єму наданих Послуги.

Запит на зміну технічних параметрів, що не призводить до зміни вартості Послуги - відновлення реквізитів доступу до сервісу, зміна параметрів сервісу, тимчасове блокування доступу до Послуги за дзвінком Замовника, інше.

Запит на надання інформації - надання технічної, фінансової та адміністративної інформації про Послуги в обсязі, необхідному для користування Послугою.

Таблиця 1

№ з/п	Категорія запиту		Час реагування / відновлення* (* - для інцидентів)
			Одиниця вимірювання година
1.	Інцидент	Аварія	0,5 / 6
		Високий	0,5 / 8
		Загальний	0,5 / 8
2.	Запит на зміну конфігурації Послуг		12
3.	Запит на надання інформації		24
4.	Запит на зміну технічних параметрів, що не призведе до зміни вартості Послуг		8

5. Планові профілактичні роботи.

5.1. профілактичні роботи проводяться виключно у строк з 20:00 до 06:00 години, або у вихідні (субота, неділя) та святкові дні впродовж дня;

5.2. загальний строк профілактичних робіт не має перевищувати 8 (вісім) годин на місяць (за виключенням випадків пошкодження магістральних кабельних ліній зв'язку; строк усунення такої несправності становить 24 години);

5.3. про проведення профілактичних робіт Виконавець електронним листом або факсом попереджає Замовника за адресою його місцезнаходження, що зазначена у розділі 14 Договору, не менш ніж за 24 години до початку проведення таких робіт.

ЗАМОВНИК:

Державна міграційна служба України

Заступник Голови ДМС

м. п.

Іван ДВОЙЛЕНКО

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

Генеральний директор

м. п.

Михайло ДМИТРИЧЕНКО

Додаток 3
до Договору № 32
від «20» 03 2024 р.

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ СТОРІН

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ ВИКОНАВЦЯ

№	Питання	П.І.Б.	Телефон	Адреса e-mail
1	Адміністративні	Тесленко Іван Володимирович	(044) 226-31-17	i.teslenko@uss.gov.ua
2	Фінансові	Бухгалтерія	(044) 226-31-86	dpuss.buh@uss.gov.ua
3	Технічні (цілодобово)	Черговий інженер	(063) 226-32-33 (044) 226-31-33	otc@uss.gov.ua
4	Адміністратор безпеки	Прудкий Максим Павлович	(044) 226-31-88	m.prudkiy@uss.gov.ua

ВІДПОВІДАЛЬНІ ПРЕДСТАВНИКИ ЗАМОВНИКА

№	Питання	П.І.Б.	Телефон	Адреса e-mail
1	Адміністративні	Римашевський Андрій Васильович	(044) 253-09-50	rymashevskiy@dmsu.gov.ua
2	Технічні	Хоменко Володимир Миколайович	(044) 365-30-74	khomenko@dmsu.gov.ua

ЗАМОВНИК:
Державна міграційна служба України

ВИКОНАВЕЦЬ:
Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

Заступник Голови ДМС



Іван ДВОЙЛЕНКО

Генеральний директор



Михайло ДМИТРИЧЕНКО

Додаток 4
до Договору № 32
від «20» 03 2024 р.

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

Державна міграційна служба України (далі – Замовник), в особі заступника Голови ДМС Двойленка Івана Володимировича, який діє на підставі Розподілу обов'язків між заступниками Голови ДМС, затвердженого наказом ДМС від 28.10.2020 № 177 (у редакції наказу ДМС від 17.10.2023 № 233), з однієї сторони, та

Державне підприємство «Українські спеціальні системи» (далі – Виконавець), в особі генерального директора Дмитриченка Михайло Віталійовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони (надалі разом іменуються – Сторони, кожна окремо – Сторона), засвідчують, що Сторонами досягнута домовленість про розмір договірної ціни на Послуги з розміщення на технічному майданчику Виконавця обладнання резервного центру обробки даних Замовника для забезпечення його функціонування, на період з 01 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року, які не можуть перевищувати без ПДВ – 4 077 150,00 грн (чотири мільйони сімдесят сім тисяч сто п'ятдесят гривень 00 копійок), крім того ПДВ 20% – 815 430,00 грн (вісімсот п'ятнадцять тисяч чотириста тридцять гривень 00 копійок), що разом складає – 4 892 580,00 грн (чотири мільйони вісімсот дев'яносто дві тисячі п'ятсот вісімдесят гривень 00 копійок).

ЗАМОВНИК:

Державна міграційна служба України

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

Заступник Голови ДМС

Генеральний директор



Іван ДВОЙЛЕНКО

м. п.



Михайло ДМИТРИЧЕНКО

м. п.

Додаток 5
до Договору № 32
від «20» 03 2024 р.

ПЕРЕЛІК ОБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування	Од. вимір.	Кількість	Інвентарний номер	Серійний номер	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова вартість, грн.
1	Система зберігання даних HITACHI VSPG1000-A0001.S (комплект)	компл.	1	10146064	51968	59 374 620,08	59 374 620,08	24 314 832,60	35 059 787,48
2	Мікросистемний NAS кластер HITACHI HN4S4060-HW.S (комплект)	компл.	1	10146062	M4SJKW1714025 M4SJKW1720007	2 824 508,56	2 824 508,56	1 200 416,15	1 624 092,41
3	Сервер додатків: Cisco UCS B200 M4 Blade Server (UCS-SP-B200M4-BA1)	шт.	12	10146007 10146009 10146021 10146025 10146011 10146013 10146016 10146017 10146020 10146027 10146023 10146022	FCH21197H46 FCH211872E4 FCH21157LKQ FCH211872DP FCH211872HY FCH211872NQ FCH21197H32 FCH21197H3D FCH21197H9V FCH21197HAL FCH21177CXE FCH211872BW	671 117,91	8 053 414,92	570 450,22 2 684 471,70	771 785,60 4 026 707,40
4	Сервер бази даних: Cisco UCS B420 M4 Blade Server (UCSB-B420-M4-U). UCSB-B420-M4-U	шт.	5	10146627 10146695 10146696 10146548 10146697	FCH21267DR9 FCH21177DQ8 FCH21177D9R FCH21267DQX FCH21267DU0	1 274 533,48	6 372 667,40	1 083 353,46 1 529 440,20	1 465 713,50 2 294 160,24
5	Сервер бази даних: Cisco UCS B420 M4 Blade Server (UCSB-B420-M4-U). UCSB-B420-M4-U	шт.	1	10146053	FCH21267DS0	1 274 533,50	1 274 533,50	509 813,40	764 720,10

№ з/п	Найменування	Од. вимір.	Кількість	Інвентарний номер	Серійний номер	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова вартість, грн.
6	Шасі для блейд-серверу Cisco UCS 5108 (UCS-SP-5108-AC3)	шт.	3	10146034 10146030 10146031	FOX2119P3MQ FOX2119P0H4 FOX2119P3XS	299 283,69	897 851,07	127 195,57 239 426,96	172 088,12 359 140,42
7	Комутатор доступу для блейд-серверів Cisco UCS 6300 Series Fabric Interconnect (UCS-SP-FI6332-2X)	шт.	2	10146035 10146036	FDO21150FJF FDO21150FHY	1 785 368,23	3 570 736,46	758 781,49 714 147,29	1 026 586,74 1 071 220,94
8	SAN- Комутатор Cisco Nexus 5600 Platform 10-Gbps (C1-N5K-C56128P)	шт.	2	10146038 10146037	FOC2112R0FG FOX2123P2SL FOC2114R0TR FOX2123P1ZR	2 207 180,83	4 414 361,66	938 051,83 882 872,33	1 269 129,00 1 324 308,50
9	Брандмауер та засоби захисту від вторгнень: Внутрішній брандмауер Firewall Cisco ASA 3 FirePOWER Services (ASA5585-S10F10-K9)	шт.	2	10146057 10146056	JVX2120L2DB JMX2120L2DD	1 982 038,14	3 964 076,28	842 366,18 792 815,25	1 139 671,96 1 189 222,89
10	Система збереження даних Hitachi Content Platform	шт.	1	10148635	41080	32 922 800,00	32 922 800,00	9 602 483,33	23 320 316,67
11	Серверна стійка B: Cisco R42612 Rack (RACK2-UCS2)	шт.	2	10146041 10146040	ROH2111000E ROH2111000J	208 578,02	417 156,04	177 291,30	239 864,74
12	Комутатор Cisco Nexus 9300 Series, 16p 400G, інформаційно-консультаційна послуга з технічної підтримки CON-SNT-N9KCC931G	шт.	2	10149009 10149008	FDO27111UDU FDO27111UDZ	1 344 755,42	2 689 510,84	44 825,18	2 644 685,66
13	Сервер Cisco APIC Cluster – Medium Configurations (Up to 1200 Edge Ports), інформаційно-консультаційна послуга з технічної підтримки CON-	шт.	1	10149010	WZP272200FA WZP272200GL WZP272200GT	1 922 071,55	1 922 071,55	32 034,53	1 890 037,02

№ з/п	Найменування	Од. вимір.	Кількість	Інвентарний номер	Серійний номер	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова вартість, грн.
	L1NBD-APICCLM3, модуль Cisco UCS VIC 1455 Quad Port 10/25G SFP28 CNA PCIe, блок живлення Cisco 770W power supply for USC C-Series								
14	Комутатор Cisco Nexus 9300 with 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec, інформаційно-консультаційна послуга з технічної підтримки CON-SNT-N93YCFX, примірник ПЗ DCN Advantage Term N9300 XF, 3Y	шт.	2	10149012 10149011	FDO27271K9N FDO27271KDD	1 030 765,71	2 061 531,42	34 358,86	2 027 172,56
15	Комутатор Cisco Catalyst 9500 24x1/10/25G and 4-port 40/100G, Essential, C9500-DNA-L-E-3Y, інформаційно – консультаційна послуга з технічної підтримки CON-SNT-C95024EY, блок живлення Cisco 650W Power Supply	шт.	6	10149018 10149017 10149016 10149015 10149014 10149013	FDO27281V1F FDO2728193B FDO27281974 FDO2728195S FDO27281901 FDO27281JFY	1 089 687,94 854 399,69	2 179 375,88 3 417 598,76	36 322,94 56 959,96	2 143 052,94 3 360 638,80
16	Маршрутизатор Cisco Catalyst 8500 Series 4x SFP+ and 8x SFP, 4x10GE, 8x1GE, інформаційно-консультаційна послуга з технічної підтримки CON-SSSNT-C8500L8X, примірник ПЗ Cisco DNA Advantage On-Prem Lic 3Y – upto 1G (Aggr, 2G), примірник ПЗ Cisco Solution	шт.	2	10149020 10149019	FLX2719014L FLX2719014F	1 184 180,86	2 368 361,72	39 472,70	2 328 889,02

№ з/п	Найменування	Од. вимір.	Кількість	Інвентарний номер	Серійний номер	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова вартість, грн.
	Support for SW – DNA Advantage OnPrem Lic, T2, 3Y								
17	Комутатор Cisco Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 1G, Network Essentials, C9200L-DNA-E-48-3Y, інформаційно-консультаційна послуга з технічної підтримки CON-SSSNT-C920L48E, Блок живлення Cisco 125W AC Config 5 Power Supply – Secondary Power Supply, Примірник ПЗ Cisco CON-SSTCM-C92LE48, Модуль Cisco Catalyst 9200L Stack Module	шт.	2	10149022 10149021	FOC264429HX FOC264429LV	349 042,50	698 085,00	11 634,76	686 450,24
18	Контролер Cisco Alteon D-4208S Secure	шт.	2	10149024 10149023	42304073C 42305180C	1 097 578,74	2 195 157,48	36 585,96	2 158 571,52
19	Сервер Dell PowerEdge R750, Xeon Gold 6330 2P, 16x64GB, 18x3.84TB SSD vSAS MU, HBA355 24SFF, BOSS, 4x10/25GbE with Optic, iDRAC9Ent, RPS 1400W (1+1), 3Yr Pro Supp KYHD	шт.	6	10148995 10148996 10148997 10148998 10148999 10149000	GX7J8Y3 2Y7J8Y3 HX7J8Y3 FX7J8Y3 1Y7J8Y3 JX7J8Y3	3 301 837,40	19 811 024,40	495 275,64	19 315 748,76
20	Сервер Dell PowerEdge R750, Xeon Silver 4310 2P, 4x64GB, 12x20TB SAS, PERC H755 12LFF, BOSS, 4x10/25GbE wOptic, iDRAC9Ent, RPS 1400W (1+1), 3Yr ProSupp KYHD	шт.	1	10149001	3Y7J8Y3	1 031 676,63	1 031 676,63	25 791,92	1 005 884,71

№ з/п	Найменування	Од. вимір.	Кількість	Інвентарний номер	Серійний номер	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Сума зносу, грн.	Залишкова вартість, грн.
21	Сервер додатків: Cisco UCS B200 M4 Blade Server (UCS-SP-B200M4-BA1)	шт.	3	10146008 10146010 10146024	FCH21197HAZ FCH21187212 FCH211872H1	671 117,91	2 013 353,73	570 450,22 268 447,17	771 785,60 402 670,74
22	Малоквотрумне сховище H1TASCH VSP-G200-A0001.S (комплект)	компл.	1	10146063	00451492	1 656 593,54	1 656 593,54	704 052,25	952 541,29
23	Мережеве ядро датацентру: Cisco Nexus 7706 Switch (C1-N7706-B26S2E-R)	шт.	1	10146043	FXS2120Q1ZS	4 445 015,15	4 445 015,15	1 889 131,45	2 555 883,70
24	OOB Комутатор Cisco Catalyst 2960-Plus Series (WS-C2960+48TC-L)	шт.	1	10146049	FOC2118Z0Q9	50 053,61	50 053,61	21 272,77	28 780,84
25	Маршрутизатор керування кворумом: Cisco 890 Series Integrated Services Routers (C892FSP-K9)	шт.	1	10146052	FCZ2126E1VP	29 542,10	29 542,10	12 555,38	16 986,72
26	Шасі для блейд-серверу Cisco UCS 5108 (UCS-SP-5108-AC3)	шт.	2	10146032 10146033	FOX2119P1PC FOX2119P0HP	299 283,69	598 567,38	239 426,96	359 140,42
27	Шафа для телекомунікаційного обладнання	шт.	1	10148301	-	1 782,00	1 782,00	1 782,00	0,00
Разом:							171 256 027,16	51 488 589,91	119 767 437,25

ЗАМОВНИК:
Державна міграційна служба України

Заступник Голови ДМС
Іван ДВОЙЛЕНКО

м. п.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство
«Українські спеціальні системи»

Генеральний директор

Михайло ДМИТРИЧЕНКО

м. п.